ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16 апреля 2019 года                     с. Курсавка                                      № 76/697

Об утверждении состава конкурсной комиссии по подведению итогов первого (отборочного) этапа конкурса сочинений «Если бы Губернатором был я…»

	В соответствии постановлением Избирательной комиссии Ставропольского края от 15 февраля 2019 г № 64/687-6 «О проведении конкурса сочинений «Если бы Губернатором был я...»., территориальной избирательной комиссий Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов первого (отборочного) этапа конкурса сочинений «Если бы Губернатором был я…» (приложение №1).

2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя территориальной  избирательной комиссии Андроповского района Щербакову Т.Н.

Председатель								Т.Н. Щербакова

Секретарь                                                                                    А.Н.Кристова

Приложение 1
к постановлению
территориальной избирательной
комиссии Андроповского района
от 16 апреля 2019 года № 76/697

СОСТАВ

 конкурсной комиссии по подведению итогов первого (отборочного) этапа конкурса сочинений «Если бы Губернатором был я…»

	Щербакова
Татьяна Николаевна
	председатель территориальной избирательной комиссии, председатель комиссии

	Синявский
Альберт Дмитриевич
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии, заместитель председателя комиссии

	Кристова
Анна Николаевна
	секретарь территориальной избирательной комиссии, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Водолазскина
Людмила Николаевна
	[bookmark: _GoBack]заместитель директора по УВР Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени П.М. Стратийчука», учитель русского языка и литературы

	Козырева
Светлана Николаевна
	учитель русского языка и литературы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14 имени Ф.Г. Буклова»

	Плужникова
Алла Николаевна
	член территориальной избирательной комиссии

	Сибирко
Екатерина Ильинична
	учитель русского языка и литературы Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5»